ПРОТОКОЛ   № 1/5
рассмотрения и оценки котировочных заявок

  г. Реутов                                                                                                                                   от 28 марта 2006 г
 МУ «ЦГБ г.Реутов»   ул.Ленина д.2
Присутствовали:

	Председатель конкурсной комиссии

Зам. председателя конкурсной комиссии
	                                                   Лакунин К.Ю.

                                                   Варчак В.А.

	Члены комиссии:
	                                                   Свитко Д.Р.

                                                   Садкова М.В.

                                                   Сальникова С.В.

	                                                   Дудин В.А.

	Секретарь конкурсной комиссии:
	                                                   Солодовникова  Г.Ф..

Предмет закупки: Закупка, доставка  и установка жалюзи «Лайн-3»(500кв.м.)

Заказчик: МУ «Центральная городская больница г.Реутова», адрес: МО, 143960,  г. Реутов, ул. Ленина, д. 2., тел/факс: 528-30-29;
Максимальная цена контракта: 250 000,00 (Двести пятьдесят тысяч) рублей.

Обоснование целесообразности использования процедуры закупки способом запроса котировок: цена контракта не превышает 250 000 рублей, для предмета закупок существует функционирующий рынок.

Сроки выполнения работ: в течение  35  дней со дня подписания  муниципального контракта.

Источник финансирования закупки: местный бюджет.

Условия оплаты: аванс не более 30%, расчет по факту выполнения.

         Извещение  о   проведении запроса котировок размещено на сайте города Реутова www.reutov.net  23 марта  2006 года.

Дополнительно  запрос котировок был   направлен  23.03.2006 года  следующим поставщикам:

                                      1) ООО «Строительные технологии», адрес: г.Москва, ул.Земляной вал, д.1/4, стр.2;

                                     2) ООО «Линтекспром, адрес: г.Москва, Страстной б-р, д.4/3, стр.1 ;

                                    3) ООО «Сервислюкс», адрес: г.Москва, ул.Барышиха, д.19;

Котировочные заявки поступили от следующих поставщиков:

 1) ООО «Строительные технологии»;

 2) ООО «Линтекспром»;

 3) ООО «Сервислюкс»;

Таблица  поступивших котировочных заявок:

	№ п/п

	Наименование предмета закупки

	Цена предлогаемого контракта (руб)

	ООО

«Строительные технологии»
	ООО

«Линтекспром»
	ООО

«Сервислюкс»

	1.

	Закупка, доставка и установка  жалюзи «Лайн-3» (500 кв.м.)

	230 100,00

	289 100,00

	283 200,00

Оценка и сопоставление котировочных заявок:   В результате рассмотрения поступивших котировочных заявок,  их оценки  и сопоставления согласно требованиям и критериям, изложенным в запросе котировок  цен, конкурсная комиссия приняла следующее  решение:

                                   1)   Отклонить котировочную заявку  от  ООО«Линтекспром» и  ООО«Сервислюкс»  т.к.              предложенная цена котировочной заявки превышает максимальную цену контракта;
2) Признать выигравшей котировочноую заявку  ООО «Строительные технологии», котировочная заявка которая соответствует всем, установленным в извещении о проведении котировок требованиям и в которой предложена наименьшая цена исполнения  муниципального контракта;

3) Заключить  муниципальный контракт на сумму  230 100,00 (Двести тридцать тысяч сто рублей) рублей  с участником размещения заказа ООО «Строительные технологии».

                                                                                                        Конкурсная комиссия  МУ «ЦГБ  г. Реутова».